



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nimbus Film Holding ApS

Vesterbrogade 149, st. b9., 1620 København V

Company reg. no. 21 42 03 36

## Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 June 2023.

---

**Bo Ehrhardt**

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13



## Company information

---

### The company

Nimbus Film Holding ApS  
Vesterbrogade 149, st. b9.  
1620 København V

Phone +45 36 34 09 10

Company reg. no. 21 42 03 36

Established: 13 October 1998

Domicile: Copenhagen

Financial year: 1 January - 31 December

### Board of directors

Romain Maurice Louis Bessi  
Birgitte Hald  
Bo Ehrhardt

### Executive board

Bo Ehrhardt  
Birgitte Hald

### Auditors

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Subsidiaries

Nimbus Film ApS, København  
Nimbus Film Sales ApS, København



## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The company's main activities consist, directly or indirectly, through ownership invests in other companies, to conduct business with film production and naturally connected company according to the Executive Board's decision.

The company owns, in whole or in part, a number of companies that produce and distribute films and manage rights.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -280.000 against DKK -521.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -16.987.000 against DKK -4.325.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.





## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-280.100</b>	<b>-520.657</b>
Income from investments in subsidiaries	-16.079.483	-3.470.910
Other financial income	1.143	1.039
1 Other financial expenses	<u>-632.806</u>	<u>-333.926</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-16.991.246</b>	<b>-4.324.454</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>4.202</u>	<u>-62</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-16.987.044</u></b>	<b><u>-4.324.516</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-16.079.483	0
Allocated from retained earnings	<u>-907.561</u>	<u>-4.324.516</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-16.987.044</u></b>	<b><u>-4.324.516</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>			
3	Investments in subsidiaries	634.975	7.814.458
	Total investments	634.975	7.814.458
	<b>Total non-current assets</b>	<b>634.975</b>	<b>7.814.458</b>
<b>Current assets</b>			
	Receivables from subsidiaries	511.392	4.680.236
	Deferred tax assets	182.378	182.378
	Tax receivables from subsidiaries	4.202	0
	Total receivables	697.972	4.862.614
	Other financial investments	4.513	3.370
	Total investments	4.513	3.370
	Cash and cash equivalents	177	2.225.958
	<b>Total current assets</b>	<b>702.662</b>	<b>7.091.942</b>
	<b>Total assets</b>	<b>1.337.637</b>	<b>14.906.400</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	260.000	260.000
Results brought forward	-32.807.175	-15.820.131
<b>Total equity</b>	<b>-32.547.175</b>	<b>-15.560.131</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Debt to associated enterprises	30.249.531	26.757.976
Total long term liabilities other than provisions	30.249.531	26.757.976
Payables to subsidiaries	0	73.275
Other debts	3.635.281	3.635.280
Total short term liabilities other than provisions	3.635.281	3.708.555
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>33.884.812</b>	<b>30.466.531</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>1.337.637</b>	<b>14.906.400</b>

#### 4 Contingencies



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for net revalua-tion according to the eq- uity method</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	260.000	0	-15.820.131	-15.560.131
Share of results	0	-16.079.483	-907.561	-16.987.044
Tranferred to retained earnings	0	16.079.483	-16.079.483	0
	<b><u>260.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-32.807.175</u></b>	<b><u>-32.547.175</u></b>



## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	630.805	262.927
Other financial costs	<u>2.001</u>	<u>70.999</u>
	<b><u>632.806</u></b>	<b><u>333.926</u></b>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	-4.202	0
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>62</u>
	<b><u>-4.202</u></b>	<b><u>62</u></b>
<b>3. Investments in subsidiaries</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2022	36.666.709	36.666.709
Additions during the year	<u>8.900.000</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>45.566.709</u></b>	<b><u>36.666.709</u></b>
Revaluations, opening balance 1 January 2022	-28.852.251	-25.381.341
Results for the year before goodwill amortisation	<u>-16.079.483</u>	<u>-3.470.910</u>
<b>Revaluation 31 December 2022</b>	<b><u>-44.931.734</u></b>	<b><u>-28.852.251</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>634.975</u></b>	<b><u>7.814.458</u></b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	<b>Equity interest</b>	<b>Equity DKK</b>	<b>Results for the year DKK</b>	<b>Carrying amount, Nimbus Film Holding ApS DKK</b>
Nimbus Film ApS, København	100 %	176.465	-16.403.477	176.465
Nimbus Film Sales ApS, København	100 %	<u>458.510</u>	<u>323.994</u>	<u>458.510</u>
		<b><u>634.975</u></b>	<b><u>-16.079.483</u></b>	<b><u>634.975</u></b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Contingencies

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


